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D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2018 (té gjitha shifrat né LEK)
Nr. AKTIVI 31/12/2018 31/12/2017
| |AKTIVET AFATSHKURTERA -
1 Aktivet monetare S 3,763,176 | 944,068
1.1 Banka 3,761,180 942,308
12| Arka i 1,996 1,760
2 Investime 0 0
2.1]  Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
22|  Aksionete veta 0 0
23 Te tjera Financiare 0 0
3 Té drejta té arkétueshme 42,661,284 51,075,853 |
31| Nga aktiviteti i shfrytézimit 5,805,223 10,989,033
32|  Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0]
3.3]  Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
3.4 Taksa pér tu arkétuar 0 0
35| Téftera té arkétueshme 36,856,061 40,086,820
3.6 Kapital i nénshkruar i papaguar il 0 0
4 Inventarét 0 0
| 4.1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme - 0 0
4.2|  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
43| Produkte t& gatshme 0 0]
44| Mallra 0 0
45| Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeri) 0 0
46| AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0
47 Parapagime pér inventar 0 0
5 Shpenzime té shtyra B 7,915 0
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 ) 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 46,432,375 52,019,922
Il AKTIVET AFATGJATE
7 | Aktive financiare I 0
7.1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
7.2|  Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
7.3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.5 Tituj té tjeré t& mbaijtur si aktive afatgjata 0 0
7.6|  Tituj té tjeré té huadhénies 0 0
8 Aktivet materiale 12,451,570 13,122,659
8.1]  Toka dhe ndértesa B 11,953,076 | 12,582,185
8.2 Impiante dhe makineri 0| 0
8.3  Té tjera Instalime dhe pajisje 498,495 540,474
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
9 Aktivet biologjike 0 0
10 Aktive jo materiale: 0 0
10.1]  Koncesione,patenta,licenca,marka treg. té drejta etj. 0 0
10.2|  EpriiMiré 0 0
10.3|  Parapagime pér AAJM 0 0
11 Aktive tatimore té shtyra 0 0
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar o0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 12,451,570 13,122,659
AKTIVE TOTALE 58,883,946 65,142,581




D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2018 (té gjitha shifrat né LEK)

DETYRIMET DHE KAPITALI 12/31/2018 12/31/2017

L} DETYRIME AFATSHKURTRA 3,625,104 5,654,051

13.1]  Titujt e huamarrjes 0 0

13.2|  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé = 0 0

| 133 Arkélime né avancé pérporosi ____ — - 0 0

13.4|  Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 3,137,028 4,674,148

13.5 Té tjera t& pagueshme 0 0

13.6| Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0] I
13.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0

_13.8|  Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 89,533 91,783
13.9|  Té pagueshme pér detyrimet tatimore 398,543 888,120

14.1| Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0

14.2| Té ardhura té shtyra - 0 0

14.3| Provizione 0 0

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 3,625,104 | 5,654,051

v DETYRIME AFATGJATA 0 0

15.1 Titujt e huamarrjes 0 0

152  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0

15.3|  Arkétimet né avancé pérporosi | S 0 0

154 'Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit = 0 0

15.5 Déftesa té pagueshme 0 0

156/  Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0

157 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0

15.8 Té tjera té pagueshme 0 0

16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0

17 Té ardhura té shtyra 0 0

18 Grante te marra 0 0

19 Provizione: 0 0

19.1]  Provizione pér pensionet 0o 0

19.2|  Provizione té tiera B B 0 0

20 Detyrime tatimore té shtyra 0 0

~_ |TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATE 0 0

DETYRIMET TOTALE 3,625,104 5,654,051

\J KAPITALI DHE REZERVAT 110,000 110,000

21 Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000

22 Primi i lidhur me kapitalin 0 0

23 Rezerva rivierésimi 0 0

24 Rezerva té tjera 10,000 10,000
241  Rezerva ligjore 0 0]
24.2|  Rezerva statutore 0 0
243| Rezerva té tiera 10,000 10,000 |

25 Fitimi i pashpérndaré 53,329,889 53,329,889

26 | Fitim/Humbja e Vitit 1,818,952 6,048,640

TOTALI KAPITALEVE TE VETA 65,258,841 59,488,530

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 58,883,946 65,142,581

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dne aprovuar né datén: 26.01.2019

m— 1 i'
Pérgatiti (emer, firma): FATBARDHA KALACI TQXlCM L‘

Aprovoi (emer, firma): EDISON DRISHTI\/ \




D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

Interesat jo-kontroliuese

pér periudhén nga 01-01-2018 deri 31-12-2018 (t& gjitha shifrat n& LEK)
| TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31/12/2018 31/12/12017
| 30 | T&ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16,328,865 16,298,281
|31 Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. n# proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 0 21,199
Totali i t& ardhurave nga aktiviteti kryesor 16,328,865 16,319,480
Il SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
34.1| Leénda e paré dhe materiale t& konsumueshme ol — 8
34.2| Teterashpenzime 0 0
35 Shpenzime té personelit (4,307,013) (3,774,195)
_35.1]  Paga dhe shpérblime (3,696,000) (3,236,690)
| 35.2|  Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (611,013) (537,505)
353 Shpenzime pér pensionet B 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 ‘Shpenzime konsumi dhe amortizimi o Ll (754,006) (750,464)
38 | Shpenzime té tjera shfrytézimi (9,015,582) (4,638,512)
Totali i shpenzimeve t& aktivitetit kryesor (14,076,601) (9,163,171)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 2,252,264 7,156,309
i TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 50,983 221
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tiera financiare 50,960 0
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 23 221
43 Té ardhur nga grantet 0 0
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése k (154,313) (39,081)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0 0
46 Humbje nga kurset e kembimit (154,313) (39,081)
47 Shpenzime té tjera financiare 0 0
48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
43 | Rezultati neto nga Shitja AAM 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (103,330) (38,860)
\'l FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 2,148,934 7,117,450
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 329,982 1,068,810
50.1]  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 329,982 1,068,810
50.2|  Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre 0 0
503 Pjesae tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0| 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 1,818,952 6,048,640
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 12/31/2018|  12/31/2017
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 1,818,952 6,048,640
- Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie
64 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 1,818,952 6,048,640
Totali i té ardhurave/lhumbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,818,952 6,048,640




D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

pér periudhén nga 01-01-2018 deri 31-12-2018 (té gjitha shifrat né LEK)
31/12/2018 31/12/2017
1 |Fluksii Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbija e vitit 1,818,952 6,048,640
| Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
| Shpenzimet financiare jomonetare 0
| Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi o 754,006 750,464
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - 0 0
| Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: .
. Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 8,406,654 8,324,194
Rénie/(rritje) né inventaré 0
| Ruitie/(rénie) né detyrimet e pagueshme (2,026,697) 1,729,727
Rritie/(rénie) n& detyrime pér punonjésit (2,250)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) akfivitetin e shfrytézimit 8,950,666 16,853,026
Il Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve Y EU T T
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 v}
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (82,917) (450,000)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0
Dividenté té arkétuar 0
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (82,917) (450,000)
1] Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
| Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0
| _Arkétime nga emetimi i aksioneve té& pérdorura si kolateral 0
| Hua té arkétuara I 0
| Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0
Riblerje e aksioneve té veta 0
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral T 0
Pagesa e huave 0 -
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0
Interes i paguar 0 _
Dividendé té paguar (6,048,640) (21,021,667)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (6,048,640) (21,021,667)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre 2,819,109 (4,618,641)
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fillim 944,068 5,562,710
Efekti i luhatjeve té& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fund 3,763,177 944,068




D&C PARTNERS SHPK

NIPT K41531001K
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 01-01-2018 deri 31-12-2018 (t gjitha shifrat né LEK)

31/12/2018 31/12/2017
1 'HUMBJE E MBARTUR 0 0
| 1.1 | Ngaviti 2015 N o 0 0
1.2 | Nga viti 2016 o 0 0
1.3 | Nga viti 2017 ) == 0 0
2 |Fitimi neto para tatimit 2,148,934 | 7,117,450
3 'lShpenzime té panjohura fiskalisht 50,943 7,947
| 3.1 | _ Amortizim pértej normave {& lejuara N, 0
3 2 Shpenzime pér interesa pérlej normave té IEJuara 0 0
33| Shpenzime jo té zbritshme (Ref.) 0
3.4 | Gjoba penalitete 47,267 7,947
| 3.5 | Provizione 0 0
36| Téteraté pazbritshme 3.676 0
3.7 | Té (ardhuralrimarje) té pa tatueshme 0 0
4 |Fitimi i tatueshem 2,199,877 7,125,397
5 |Minus humbjen e mbartur 0 0
6 |FITIMI/ (HUMBJA) E TATUESHEM 2,199,877 7,125,397
Tatimi mbi fitimin (15%) 329,982 1,068,810
Parapagime gjaté vitit
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 329,982 1,068,810
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D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018

Sipas FDP Sipas PASH Sipas TVSH
Llog. Emertimi (Tatim Fitimi) ~ (Pasqyra Financ) (Deklar. Mujore)
701 Shitja e produkteve te veta 0
702 Shitja e produkteve te ndermjetme 0
703 Shitje e nen-produkteve 0
704  Shitie e punimeve dhe sherbimeve 16,328,865
705 Shitje e mallrave 0
707 Shitje materialeshe e furniturash 0
708 Te ardhura nga shitje te tjera 0
711 Ndryshimi i gjend. prodh. proces 0
712  Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem 0
721  Prodhimii AA Jo-Materiale 0
722  Prodhimi i AA Materiale 0
730 Grante 0
750 Te ardhura te tjera 0
758 Rimarrje provizionesh 0
761 Te ardhura financiare (nj. kontrolluara) 0
762 Te ardhura financiare palet e lidhura 0
763 Te ardhura nga dividendet 0
764  Fitime nga rivleresimi i letrave me viere 0
765 Fitime nga shitja e letrave me viere 0
767 Te ardhura nga Interesa 0
768 Te ardhura te tjera financiare 50,960
769 Fitime nga kembime valutore 23
771 Te ardhura nga shitja e AA 0
772 Te ardhura nga rivlieresimi i AA 0
—_ 16,379,848 16,328,865 16,328,865
RREGULLIME
Minus té ardhura Financiare (50,983) n/a n/a
Minus té ardhura aktuale per tu fat. vitin e ardh. 0 0 n/a
Minus té ardhurat nga grantet 0 0 n/a
Minus ndryshimin e gjendjes 0 0 n/a
Minus té ardhurat té patatueshme n/a n/a
Minus autofaturimet n/a n/a
Minus faturime me TVSH gé nuk jané shitje té realizuara n/a n/a
Minus garanci t&€ marra me fature n/a n/a
Plus té ardhurat e vitit t& kaluar faturuar kété vit i 0 0 n/a
Plus té ardhura nga shitja e AAM n/a 0 n/a
Rregullime té tjera
16,328,865 16,328,865 16,328,865
e |

e |
3 i

|

| ¢
|

———————————

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K

Klientet e pa arketuar per vitin 2018

Nr. Emertimi Vlera
1|Bashkia Kucove 928,000
2|Ponari Construction 557,178
3|AKBN 468,000
4|Ministria € Mirgenies 86,400
5|Instituti i Politikave Publike Private 50,373
6|EDBLAN SHPK 132,000

MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJES
7|SOCIALE 626,460
8|MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 1,725,878
9[MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 1,110,934
10|AGIM BATHORJA 120,000

TOTALI me 31.12.2018

5,805,223




D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K

Furnitor te pa paguar per vitin 2018

Nr Emertimi Viera
Aldor Karaja 624,148
Sidita Kalaci 2,508,000
EUROSIG SHA 4,880
TOTALI me 31.12.2018 3,137,028




D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018
(t& gjitha shifrat né LEK)
Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria D&C PARTNERS SHPK

éshté rregjistruar né datén 15.05.2002 me numér K41531001K me aktivitet kryesor Zyre projektimi. Mbikqyrje
dhe kolaudim punimesh zbatimi,

duke perfshire Hartimin e planeve Vendore Rregulluese dhe

Studimet pjesore Urbanistike. Shogéria e ka seliné né adresén Rruga Urani Pano, Pallati i firmes

"Cani", Kati i ll-te, Zyra 8

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasgyrat financiare t& shoqérisé pér vitin 2018 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasgyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.qg.s
ka), instrumentat financiaré me vleré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér
shitje, t& cilat maten me vieré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon q& manaxhimi t& bé&jé vierésime, gjykime e
supozime qé ndikojné né aplikimin e politikave kontab&l dhe vlerén e raportuar & aktiveve, detyrimeve, té
ardhurave e shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto vierésime. Vierésimet dhe
supozimet rishikohen vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha t& huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané& pérkthyer me kursin e kémbimit te datés s& transaksionit. Aktivet
monetare né monedha t& huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylijes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vierésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé huai né datén e transaksionit.

(g) Inventaret

Shoqéria ka vierésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vierés neto t& realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shoqéria ka béré vlerésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paragitur ato né pasqyrén
e bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat
e kémbimit. Interesat njihen ashtu sig pérllogariten duke pé&rdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiiné shpenzimet pér interesa dhe humbiet nga diferencat e kémbimit,

(j) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vietor &shté llogaritur sipas
metodave té méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vierén e mbetur)
Mijete transporti 20% (mbi vierén e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vierén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vierén e mbetur)

. | J ‘
Pérgatitiic FATBARDHA KALACI "-leb a1 af[« f\/‘/"‘)’e‘l § 7

Aprovoi: EDISON DRISHTI |

pperd Dlais
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aver Terign & counsulting anginearing
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38

611
612
616
617
618
619
621
623
624
625
626
627
628
632
633
634
638
653
654
657
658
666

D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018

Shpenzime té tjera té shfrytezimit

Siguracione
Kérkime dhe studime
Shpenzime té pérgjithshme prodhimi
Shpenzime té pazbritshme
Personel nga jashté
Koncesione; patenta; licensa; etj.
Reklama; publicitet; marketing
Transferime; udhétim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti
Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa doganore
Akciza
Taksa dhe tarifa vendore
Tatime te tjera
Dhurata ndihma sponsorizime
Shpenzime perfagesimi
Shpenzime tjera jo-operative
Zbritje akorduar klienteve
Gjoba penalitete
Shpenzime tjera jo-operative
Zbritje akorduar klienteve

(té gjitha shifrat né LEK)

[ 3122018 | [ 322017 |
583,352 0
7,494,669 4,155,244
53,085 0
0 0
688,506 322,280
3,676 0

0 0

0 0

0 0

0 0
44,155 52,635
0 0
33,872 33,406
0 0

0 0
67,000 67,000
0 0

0 0

0 0
47,267 7,047
0 0

0 0
9,015,582 4,638,512

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K
Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2018

=
=l

: Shuma né
Numri

Emertimi bankés . Monedha | monedhe t&
llogarisé hual

Shuma né
Leké

TIRANA BANK 310361020112 ALL

3,743,013

LI R -

TIRANA BANK 310361020123 EURO 0

0

{
|
|

|

UNION BANK 0160-305058-100 AL |

340

UNION BANK 0160-305058-101 | EURO | 144.44

17.827

l

Shuma

3,761,180

Pérfaqésuesi ligjor:

[EDISON DRISHTI [75Y

M@P D&c

AL Artneprs
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D&C PARTNERS SHPK

NIPT K41531001K
Deklaraté né datén 26.01.2019

Deklaroj se Shogéria D&C PARTNERS SHPK
me numer NIPT K41531001K me administrator EDISON DRISHTI dhe me ortak:

Z. Edison Drishti 100%

ka hartuar Pasqyrat Financiare té Vitit 2018 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :

Tekoondl ol

Pérfagésuesi ligjor:

EDISON DRISHTI t‘D\g C

g -‘5 o\ 2
& PorPeses |
5 d2gign & counsuiting cnainterind




	img356
	img357
	img358
	img359
	img360
	img361
	img362
	img363
	img364
	img366
	img367
	img368
	img369
	img370
	img371

